
小金井公園 2023年8月号

～8月の予定～

『夏まつり』
8月13日（日）10：00～14：00
輪投げ、射的、ヨーヨー釣りなど
一緒に夏祭りを楽しみましょう！

全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、
事前にご連絡下さい！

【管理者変更のご挨拶】

この度、7月15日よりおとなりさん。小金井公園
にて管理者を務めさせて頂くことになりました。
全力を尽くす所存でございますので
何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。

犬飼 優美



 ７月９日 おとなりさん。マーケット

「 いらっしゃいませ～」ご利用者様が販売のお手伝い！

青空の下で流しそうめんは格別です！

 7月17日 流しそうめんとスイカ割り

スイカも甘くてとっても美味しかったですね！

地元の農家さんで採れた新鮮野菜と焼き立てパンを販売！
たくさんの方にお越しいただきました！



※機能訓練を目的とした外出におきましては、コロナウイルスに配慮し、人混みを避けた場所を選定しております。

清瀬ひまわりフェスティバル

ポーチ作り

東村山ふるさと歴史館

いこいの森公園

大國魂神社

日枝神社

小平中央公園

東伏見稲荷神社

ハーフティッシュケース作り

武蔵国分寺公園



おとなりさん。小金井公園
東京都西東京市新町6-11-16

TEL ：０４２２－２７－８４６５
FAX ：０４２２－２７－８４７５
事業所番号：１３７５４０１３０２

石窯工房ウーノさんは「特定非営利活動法人ハンディキャップ
サポート ウーノの会」が運営母体のパン屋さんです！
 （西東京市柳沢 6 - 4 - 3）

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

月に二回、石窯パン工房ウーノさんからパンを購入して昼食にお出ししています。

詳しくは、下記の↓検索ワードで検索してご覧ください！
検索ワード【西東京市 おとなりさん。】
←携帯電話用ＱＲコードはこちら

ご利用者様の毎日のご様子を、写真を交えてご紹介しております！スタッフ紹介や、
毎月のおとなりさん。News、イベントのご案内など、盛りだくさんの内容です！

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等随時受付しております。
緊急の時も、お気軽に
お問い合わせ下さい。
みなさまのご来所を
心よりお待ちしております。

◇◆プチイベント◆◇◇◆8月誕生日のご利用者様◆◇

◇◆みんなの畑◆◇

I.S様 S16年8月16日
サッと必要なところに手を
差し伸べてお手伝い下さる、
優しい方。
いつもありがとうございます。

～夏野菜の収穫～
無農薬なので安心・安全の新鮮お野菜です！

～手作り手巻き寿司～

F.S様 S7年8月5日
お出かけに行くと素敵な短歌や
俳句を詠んで下さり、
いつも伺うのが楽しみです！
またお出かけしましょうね！

M.R様 S10年8月23日
とても上品でおしゃれなお方！
花が綻ぶような素敵な笑顔で
周囲の方をパッと
明るくしてくださいます！

N.F様 S2年8月9日
お裁縫がとてもお上手なお方！
あっという間に、
素敵な作品の完成です。
これからも沢山作りましょう！


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

